PREFE¡TURA DE
SAO GON
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

,l'"h**'u

crRr¡oÄo or puelrcnçÃo oo Rvíso oo rrRuo o¡ RAr¡rtcRçÄo

São Gonçalo do Amarante - CE,02 de julho de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes

da Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, o extrato referente ao

TERMO DE RATTHCAçÃO da INEX|G|BIHDADE DE UCITAçÄO N'. O16.2O24-SECULT

cujo objeto é CoNTRATAçÃO DE APRESENTAçÃO ARTíSflCA DA CANTORA EIBA

RAMATHO NO PROJETO 'ENCONTRO TNESQUECíVEL" COM GERATDO AZEVEDO,

PARA O FESTIVAT ESCARGOT E FRUTOS DO MAR" QUE ACONTECERÁ NO DIA 31 DE

AGOSTO DE2O24, NO D|STR|TO DA TAIBA, EM SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

aj"l^-^\^-l^/^-t^;"
CLEILSON MENDES ANDRADE
Secretário Municipal de Cultura

Prefeitura Municipal de Säo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcåntara, no 120 - CEP: 62.670-000 -
Säo Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:-

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: htto;//www.saogoncalodoamarante.ce.oov.brl